
 

 

Plastikinis lakštas guttapral 

EVO 
 

 

 

guttapral®  

EVO 

 
 

 
YRA NAUJA

 
   PRIVALUMAI 

> 100 % perdirbtas 

> 100 % perdirbamas 

> CAM sertifikuota 

> Matmenų stabilumas 

> Lengvai montuojami 

> Atsparūs krušai 

> Nerūdija 

> Nulis atliekų, nemokamas grąžinimas 

pasibaigus eksploatavimo laikui 

ŽALIA > 15 metų garantija hidroizoliacijai* 

 
* Jei tiksliai laikomasi įmonės pateiktų montavimo instrukcijų. 



Montavimo instrukcijos 

PARUOŠTI ATRAMINĮ PAVIRŠIŲ. 

Naujas stogas 

• Išilginės lentjuostės (gegnės) 

60 x 60 mm, skersinės 

lentjuostės (grebėstai) min. 45 x 

45 m 

• Sniego apkrova iki 90 kg/m2 

atstumas nuo centro iki centro 

62 cm 

• sniego apkrova iki 200 kg/m2 

atstumas nuo centro iki centro 

46 cm 

• sniego apkrova iki 350 kg/m2 

atstumas nuo centro iki centro 

31 cm 

Renovuojamas stogas 

Dėl savo lankstumo lakštai gali prisitaikyti 

prie nedidelių atraminio paviršiaus 

plokštumos defektų. Vis dėlto prieš 

montuojant reikia įsitikinti, kad tokie 

nelygumai leidžia tinkamai sumontuoti 

lakštus ir dengiamąją stogo dangą. Be to, 

kad užtikrintumėte lygų paviršių, taip pat 

įsitikinkite, kad nėra nelygių vietų su 

dideliais nelygumais, kurie gali pažeisti 

lakštus ir sumažinti jų efektyvumą. Jei 

latakams tvirtinti naudojami kabliai, jie turi 

būti iš anksto sumontuoti galuose ant gegnių ir 

be stogo dangos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 pav. 1 Lakštų klojimas 

Techniniai duomenys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MEDIENOS APDOROJIMAS 

Prieš klojant lakštus rekomenduojama 

visą medieną, iš kurios pagamintas stogo 

laikantysis karkasas, impregnuoti 

insekticidais ir fungicidais ant visų 

medienos paviršių, kad pailgėtų jos 

eksploatavimo laikas. 

 
LAKŠTŲ KLOJIMAS 

Klodami lakštus visada pradėkite nuo 

apatinio stogo dangos kampo, priešinga 

vyraujančių vėjų kryptimi. Lakštai turi būti 

klojami lygiagrečiai karnizo kraigui, 

palaipsniui kylant link kraigo (1 pav.). 

Lakštai ties karnizu neturi išsikišti daugiau 

kaip 5 cm. 

 
PERDENGIMAS 

Šoninis   perdengimas: per 

vieną bangą.  

Išilginis perdengimas: 15 

cm. 

 
LAKŠTŲ TVIRTINIMAS 

Lakštai tvirtinami vinimis, naudojant 

cinkuotas vinis gutta®. Įkalamos dvi eilės 

vinių, lygiagrečiai galvute į viršų 

kiekvienos lakštų pusės gale, visada 

įkalamos iš kiekvienos bangos viršaus. 

Vėlesnės vinių eilės įkalamos kas 

trečioje bangoje, visada į laikančiąsias 

lentjuostes per bangos viršų. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kita vertus gelžbetonio plokštės lakštai 

tvirtinami specialiais kabliais, naudojant 4-6 

kabliukus vienam lakštui, su plienine vinimi. 

Taip pat elkitės ir tvirtindami esamų 

stogų perdangas. 

 
VENTILIACIJA 

Siekiant išvengti rasos bei kondensato 

susidarymo, palikite tarpą po kraigu. 

Kad stogas būtų efektyviai vėdinamas.  

 

 
 
 
 
 
 

 
Tujų g.9, Raudondvaris, Riešės sen., Vilniaus r.LT14257 

Tel. +370 5 2430 808 - paštas: info-lt@gutta.com - www.gutta.com 

s
h
e
llt

e
c
 1

0
/2

0
2
3
 

Spalvos Juoda, raudona ir žalia 

Matmenys 2,00 x 0,95 m 

Storis 3 mm 

Banga 95 x 34 mm 

Bangų skaičius 10 

Vidutinis svoris 3,35 kg/m2 

Bendrasis paviršius 1,90 m2 

Grynasis paviršius 1,59 m2 

Vinys Žr. montavimo instrukcijas 

Atsparumo ugniai klasė E 

Leistini nuokrypiai + 7% 

Pakavimas 150 lapų viename padėkle 

 

mailto:info-lt@gutta.com

